DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 03 de Fevereiro de 2020

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1817Ano XiV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 95/2019 – PROCESSO Nº
137/2019. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Gêneros Alimentícios Destinados aos Alunos da Rede
Municipal de Ensino, Creches e Diversos Setores da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo-MG, com Reserva de Itens para Participação Exclusiva
de ME, EPP e MEI. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 137/2019, modalidade Pregão SRP nº 95/2019 – Tipo:
menor preço por item. Empresas Habilitadas: Carlos Andre Pereira Damascena 03436517690; Fortpres Alimentos e Distribuidora Ltda ME;
Industria Comércio Produtos Alimentícios São Geraldo Ltda; JS Distribuidora Comercial EIRELI ME; LM Comércio Ltda; Maiorca Distribuidora de
Alimentos EIRELI; Prisma Infomoveis e Equipamentos EIRELI EPP; Supermercado Monte Um Ltda ME; Tatiana Ramos Soares ME; Vasconcelos
Indústria, Comércio, Importação e Exportação Ltda. Data: 20/01/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 95/2019 – PROCESSO Nº 137/2019. O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a
Homologação do Processo nº. 137/2019, modalidade Pregão SRP nº 95/2019 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Carlos Andre
Pereira Damascena 03436517690; Fortpres Alimentos e Distribuidora Ltda ME; Industria Comércio Produtos Alimentícios São Geraldo Ltda; JS
Distribuidora Comercial EIRELI ME; LM Comércio Ltda; Maiorca Distribuidora de Alimentos EIRELI; Prisma Infomoveis e Equipamentos EIRELI
EPP; Supermercado Monte Um Ltda ME; Tatiana Ramos Soares ME; Vasconcelos Indústria, Comércio, Importação e Exportação Ltda. Data:
20/01/2020. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL
SRP – Nº 95/2019. PROCESSO Nº 137/2019. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12
(Doze) meses. Empresas: Ata RP n° 02/2020: Carlos Andre Pereira Damascena 03436517690, CNPJ: 27.870.477/0001-84; Valor: R$ 65.501,32.
Ata RP n° 03/2020: Fortpres Alimentos e Distribuidora Ltda – ME, CNPJ: 21.903.544/0001-33; Valor: R$ 32.700,00. Ata RP 04/2020: Indústria e
Comércio de Produtos Alimentícios São Geraldo Ltda – ME, CNPJ:  03.575.617/0001-23; Valor: R$ 19.600,00. Ata RP n° 05/2020: JS Distribuidora
Comercial EIRELI, CNPJ: 29.566.210/0001-23. Valor: R$ 55.298,48. Ata RP n° 06/2020: LM Comércio Ltda, CNPJ: 05.788.495/0001-89; Valor: R$
45.984,38. Ata RP n° 07/2020: Maiorca Distribuidora de Alimentos EIRELI – EPP, CNPJ: 24.216.677/0001-20; Valor: R$ 151.497,36. Ata RP n°
08/2020: Prisma Infomoveis e Equipamentos EIRELI EPP, CNPJ: 04.557.755/0002-23; Valor: R$ 168.392,58. Ata RP n° 09/2020: Supermercado
Monte Um Ltda ME, CNPJ: 14.279.256/0001-94; Valor: R$ 302.958,18. Ata RP n° 10/2020: Tatiana Ramos Soares ME, CNPJ: 17.500.850/0001-51;
Valor: R$ 361.414,02. Ata RP n° 11/2020: Vasconcelos Indústria, Comércio, Importação e Exportação Ltda, CNPJ: 03.647.755/0001-70; Valor: R$
76.177,20. Valor Global: 1.279.523,52. Data: 20/01/2020. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1